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ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Мажи Вид на натпревар Суперлига Мажи

Дата 02.12.2017 Време 18 : 30 Место Битола Сала Младост Полувреме
ЕКИПА А РК Пелистер од Битола Капацитет на сала 3500 9 12
ЕКИПА Б РК Пролет 62 од Скопје Гледачи 900 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес бела Екипна казна Играч Време 29 25

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 17:47 1 Ристевски Бобан 258 0 0 1 26 21
Т2 24:07 4 Јагуриновски Томислав 265 0 22:52 59:14 1 1 26 22
Т3 57:59 6 Маџовски Бојан 257 6 11 39 43 59 5 2 1 26 23

7 М 7 Ивановски Никола 255 0 2 2 27 23
Досу. 0 8 Чантурија Реваз 252 8 25 27 35 4 15:39 3 2 27 24
Реал. 0 9 Димитровски Васко 253 29 52 2 4 2 28 24

Без забелешка
пред
натпревар

11 Апостоловски Стефан 264 0 5 2 29 24
12 Рајичиќ Милош 259 0 5 3 29 25
13 Чуриќ Жарко 262 26 40 58 3 26:27 48:52 5 4
14 Орјоникидзе Теимураз 263 4 10 31 32 53 53 59 7 3 55:40 5 5
15 Босеовски Александар 250 0 5 6
18 Митревски Кире 254 0 5 7
24 Ончев Тоше 619 34 37 42 48 4 5 8
32 Митиќ Михајло 260 38 42 55 56 4 19 5 9
35 Тодоровски Кристијан 251 0 6 9
77 Везенковски Златко 256 0 14 7 9
А Алушовски Стефче 246

29

7 10
Б Вељановски Златко 248 8 10
Ц Атанасоски Зоран 247 8 11

Забелешка Д Боглев Јован 249 9 11

  ДА
7 М

Мин 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 9 12

  НЕ Игр 10 12

ЕКИПА Б Боја на дрес сина Екипна казна Играч Време 11 12
Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 11 13
Т1 20:39 1 Кристо Кристијан 190 0 12 13
Т2 38:04 3 Василевски Филип 199 0 08:37 12 14
Т3 4 Аларов Михаил 203 0 13 14

7 М 5 Јовчевски Влатко 233 41 1 14 14
Досу. 4 8 Мајнов Доне 197 7 37 40 54 4 14 15
Реал. 2 9 Василевски Александар 201 0 8 15 15

Без забелешка
пред
натпревар

10 Ролевски Филип 198 49 51 2 16 15
12 Коруновски Дарко 196 0 16 16
13 Трајковски Стефан 234 16 24 30 45 4 2 17 16
15 Андоновски Ласко 202 3 14 18 26 32 35 6 17 17
16 Кимевски Стефан 236 0 18 17
18 Џонов Иван 194 57 1 19 17
20 Дамчевски Виктор 195 60 1 20 17
23 Стојановски Стефан 200 0 3 20 18
24 Манасков Мартин 245 11 15 17 28 57 59 6 05:12 21 18

21 19
А Тотиќ Петар 205

25

21 20
Б Матлиески Никола 660 22 20
Ф Јованоски Андреј 206 23 20

Забелешка 24 20

 ДА
7 М

Мин 3 14 54 56 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 24 21

 НЕ Игр 15 15 8 24 25 21

Дежурен лекар Игор Алтипармаковски Битола Судија А Ѓорѓи Начевски
Записничар Елена Тодоровска Битола Судија Б Славе Николов

Мерач на време Симона Зарков Битола Контролор Ацо Николовски


